
           HOTLAND NEWS RELEASE 

                   2014.08.26 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ    

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当社は、2014 年 8 月 26 日（火）、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきました

のでここにお知らせいたします。 

上場日は、2014 年 9 月 30 日（火）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より感謝を申

し上げます。 

これからも、オリジナリティ溢れる商品で、ほっとしたひと時をお楽しみいただけるよう、より良い商

品、サービスの提供をしてまいります。 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

  

【お問い合わせ】 

株式会社ホットランド広報室 TEL03-3553-8885 FAX03-3553-8177 

新規上場の詳細につきましては、下記の URL をご覧ください。 

東京証券取引所 http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html 

 

 


